

Ata de Registro de Preços n.º 006/2017

– SME

23 de novembro de 2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2017 – SME

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2017; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2017; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS (LOTE 02). FORNECEDOR: ROSIVALDO GOMES DA SILVA – CNPJ Nº 10.359.279/0001-58. VIGÊNCIA: A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VALIDADE IMPROPRORROGÁVEL DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA; JABOATÃO DOS GUARARAPES, 30/10/2017; MARIELZA NEVES TEIXEIRA – SECRETÁRIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO OS OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA, NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	REPRODUÇÃO DE APOSTILA COMPOSTA DE 50 PAGINAS (25 FOLHAS), IMPRESSA EM PÁPEL A4 EXTRA ALVURA 75G/M2, NA COR 1 X 0 COM IMPRESSÃO LASER F/V, ACABAMENTO COM CAPA E CONTRA CAPA EM PLÁSTICO, E ESPIRAL DE NYLON PRETO, FOLHA DE ROSTO COM IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM QUATRO CORES MARCA – IMPRINT	2.000	4,00	8.000,00
2	REPRODUÇÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE, ANOS INICIAIS E EJA I SEGMENTO , FORMATO FECHADO 22 X 31 CM, IMPRESSÃO F/V, COR 1 X 0 PB, EM PAPEL OFF-SET 75G/M2, COM COLA NA MEDIDA 21 CM, COM CAPA DURA, IMPRESSÃO A LASER COLORIDA EM 5 CORES, COM 142 FOLHAS.MARCA – IMPRINT	750	9,20	6.900,00

	REPRODUÇÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE, ANOS FINAIS			
3	E EJA II SEGMENTO , FORMATO FECHADO 22 X 16 CM, IMPRESSÃO F/V, COR 1 X 0 PB, EM PAPEL OFF-SET 75G/M2, COM COLA NA MEDIDA 21 CM, COM CAPA DURA, IMPRESSÃO A LASER COLORIDA EM 5 MARCA – IMPRINT CORES, COM 132 FOLHAS	3.750	5,40	20.250,00
4	REPRODUÇÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE, INFANTIL CRECHE E PRÉ ESCOLA , FORMATO FECHADO 22 X 31 CM, IMPRESSÃO F/V, COR 1 X 0 PB, EM PAPEL OFF-SET 75G/M2, COM COLA NA MEDIDA 21 CM, COM CAPA DURA, IMPRESSÃO A LASER COLORIDA EM 5 CORES, COM 132 FOLHAS MARCA – IMPRINT	375	9,60	3.600,00
5	REPRODUÇÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE, PROGRAMA DE CORREÇÃO DE FLUXO , FORMATO FECHADO 22 X 31 CM, IMPRESSÃO F/V, COR 1 X 0 PB, EM PAPEL OFF-SET 75G/M2, COM COLA NA MEDIDA 21 CM, COM CAPA DURA, IMPRESSÃO A LASER COLORIDA EM 5 CORES, COM 68 FOLHAS MARCA – IMPRINT	100	12,00	1.200,00
6	CALENDARIO DO ANO LETIVO 2018 , FORMATO 45CM DE LARGURA X 60 CM ALTURA, EM PAPEL OFF-SET 180G/M2, .MARCA – IMPRINT	50	5,40	270,00
7	REPRODUÇÃO DE AGENDA DA EDUCAÇÃO 2018 PARA PROFESSORES, EDUCAÇÃO INFANTIL, ANOS INICIAIS E EJA I e II SEGMENTO . FORMATO ABERTO 16 X 22 CM, IMPRESSÃO F/V, COR 1 X 0 PB, EM PAPEL OFF-SET 75G/M2, COM ASPIRAL, COM CAPA DURA, COM 180 FOLHAS, IMPRESSÃO A LASER COLORIDA EM 5 CORES MARCA – IMPRINT	12.750	7,00	89.250,00
8	REPRODUÇÃO DE BANNER 2018, FORMATO ABERTO 3M Largura X 1 M Altura, IMPRESSÃO EM LONA, IMPRESSÃO A LASER COLORIDA EM 2 CORES MARCA – IMPRINT	100	90,00	9.000,00
9	BACKDROP, FORMATO ABERTO 3m LARGURA X 2m ALTURA, IMPRESSÃO EM LONA, IMPRESSÃO A LASER COLORIDA EM DUAS CORES MARCA – IMPRINT	50	200,60	10.030,00

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 148.500,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS).

Publicado no Diário Oficial n.º 213, de 22 de novembro de 2017.